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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

13 ŞUBAT AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
ŞUBAT AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
10:00 Almanya Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Aylık) -%0,2 -%0,2

10:00 Almanya Ocak Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Yıllık) %2,3 %2,3

10:00 Türkiye Aralık Cari İşlemler Dengesi ($) -4,0mlr -2,87mlr

12:00 IEA Şubat Global Petrol Talebi Değişim Tahmini (V/G)  1,05mln

13:00 Euro Bölgesi Aralık Sanayi Üretimi (Aylık)  %0,2

13:00 Euro Bölgesi Aralık Sanayi Üretimi (Yıllık)  -%1,9

16:30 ABD 8 Şubat İşsizlik Başvuruları  219.000

16:30 ABD Ocak Üretici Fiyat Endeksi (Aylık)  %0,2

16:30 ABD Ocak Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)  %3,3

16:30 ABD Ocak Gıda ve Enerji Hariç ÜFE (Yıllık)  %3,5

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 33

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 557.50 782 40% 5.49

MGROS 582.00 716 23% 6.40

GARAN 129.50 176 36% 4.10

PGSUS 238.00 319 34% 11.74

KRDMD 27.94 42 50% 3.10

TAVHL 267.50 378 41% -2.37 

THYAO 317.00 385 21% 12.81

OYAKC 25.30 31 23% 5.42

ENKAI 51.45 77 50% 5.86

EKGYO 13.69 18 34% 0.51

MODEL PORT GETİRİ   % 5.31

XU100 % -0.52 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Ukrayna'da ateşkes umutları  
 

Petrol fiyatları, Trump'ın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenskiy'le yaptığı ayrı telefon görüşmelerinde barış arzusunu dile 
getirmesinin ardından, üst düzey ABD yetkililerine Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek 
için görüşmelere başlamaları talimatını vermesinin ardından Brent ve WTI petrolü dün 
%2'den fazla düşmüştü. Ukrayna ile Rusya arasında olası bir barış anlaşmasının, arz 
akışını aksatan yaptırımların sona ermesi anlamına geleceği beklentileri ve ABD 
Başkanı Donald Trump'ın karşılıklı tarifeler getirme niyetinin enflasyon gerginliğini 
artırmasıyla bu sabah düşüşte. Brent vadeli işlemleri yüzde 0,73 düşüşle varil başına 
74,63 dolardan ve ABD Batı Teksas Arama (WTI) ham petrolü yüzde 0,73 düşüşle 
70,85 dolardan işlem görüyor.  
 
ABD'de tüketici fiyatları Ocak ayında yaklaşık 1,5 yılın en hızlı artışını kaydetti. Çalışma 
Bakanlığı Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun (BLS) verilerine göre, tüketici fiyat endeksi 
Aralık ayındaki %0,4'lük artışın ardından geçen ay %0,5 artarak Ağustos 2023'ten bu 
yana en büyük artışı kaydetti. Tüketici fiyat endeksi yıllık baz da %3,0 arttı. Çekirdek 

TÜFE %0,4 arttı; yıllık bazda %3,3 yükseldi. Otel ve motel odalarını içeren barınma 
%0,4 arttı ve TÜFE'deki artışın yaklaşık %30'unu oluşturdu. Bu, art arda iki aylık 
%0,3'lük artışın ardından geldi. Aralık ayında %0,3 artış gösteren gıda fiyatları %0,4 
arttı. Market fiyatları %0,5 arttı, yumurta maliyeti %15,2 arttı ve Haziran 2015'ten bu 
yana en büyük artış oldu. Bu, süpermarketteki fiyat artışının yaklaşık üçte ikisini 
oluşturuyordu. Genel sonuçlara baktığımızda FED’in ekonomideki artan belirsizlik 
ortamında faiz oranlarını düşürmeye devam etmek için acele etmediği mesajını 
güçlendirdi. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell, dün ikinci kez milletvekillerinin karşısına çıktı ve TÜFE 
raporunun merkez bankasının enflasyonu %2 hedefine geri getirme arayışında "henüz 
tam olarak orada olmadığını" vurguladığını söyledi. Bu yıl faiz indirimi olasılığı azalıyor. 
Tüketicilerin bir yıllık enflasyon beklentileri, hanelerin "tarife politikasının olumsuz 
etkisinden kaçınmak için çok geç olabileceğini" algılamasıyla Şubat ayının başlarında 
15 aylık bir zirveye çıktı, Michigan Üniversitesi'nin geçen hafta yaptığı bir tüketici 
anketi bunu gösterdi.  
 

Wall Street'teki hisse senetleri düştü. Dolar bir dizi para birimine karşı gevşedi. ABD 
Hazine tahvil getirileri yükseldi.  
 
Trump, ABD ithalatına vergi uygulayan her ülkeye çarşamba akşamı karşılıklı gümrük 
vergileri uygulayacağını söyledi . Bu hamle, küresel ticaret savaşının genişleyeceğine 
dair korkuları artırıyor ve ABD enflasyonunun hızlanmasıyla tehdit ediyor. Spot altın,  
ons başına %0,2 artışla 2.908 dolara çıktı. ABD altın vadeli işlemleri de %0,3 artışla 
2.936’dan işlem görmekte. Piyasa katılımcılarının portföy oynaklığını azaltmaya 
çalışmasıyla, altın, ticaret belirsizlikleri ortasında önemli bir çeşitlendirici olarak hizmet 
vermeye devam ediyor. Yatırımcıların dikkati, para politikasına ilişkin daha detaylı bilgi 
için bugün açıklanacak olan Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verilerinde olacak.  
 

Bu sabah ABD ve Avrupa hisse senedi vadeli işlemleri, Ukrayna ile Rusya arasında bir 
barış anlaşmasına dair iyimserliğin artmasının verdiği moralle yükselişle başladı.  Bu 
yükseliş, yüksek enflasyonun bu yıl ABD'de herhangi bir politika gevşemesinin kapısını 
kapatma tehdidiyle karşı karşıya kalması nedeniyle Hazine tahvili getirilerindeki 
sıçramayı telafi etti.  EUROSTOXX 50 vadeli işlemleri %1 , Nasdaq vadeli işlemleri 
%0,4  ve  S&P 500 vadeli işlemleri %0,2 yükselişte. Japonya'nın Nikkei %1,5 ve 
Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisselerinin en geniş MSCI endeksi %0,3 oranında 
artmış durumda.  
 

Hazine getirileri enflasyon verilerine sıçradı, 10 yıllık getiriler dün 10 baz puan artarak 
üç haftalık zirve olan %4,66'ya ulaştı. Bu sabah 2 baz puan düşüşle %4,61'e 
gerilediler.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Fed Başkanı Jerome Powell Kongre'deki sunumunun 2. gününde beklentinin üzerinde gerçekleşen son enflasyon verisini 
değerlendirdi. Fed Başkanı, sunumda faiz indiriminde aceleci olmayacakları söylemini yineledi. Amerikalılar için 
yapabilecekleri en iyi şeyin, hem fiyat istikrarını, hem de maksimum istihdamı sürdürmek olduğunu vurgulayan Powell, 
"Fiyatların istikrarlı olduğu uzun bir genişleme dönemine geri dönmeye çalışıyoruz. Enflasyon hedefine yakın olduğumuzu 
ama orada olmadığımızı söyleyebilirim. Bugünkü enflasyon verisi de aynı şeyi söylüyor." diye konuştu. Powell, gösterge faizi 
sabit tutma planlarına atıfta bulunarak "Enflasyonun yüzde 2’lik hedefe düşeceği netleşene kadar politikayı kısıtlayıcı tutmak 
istiyoruz" dedi. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, son enflasyon raporunu "ayıltıcı" olarak nitelendirdi. Bu yıl politika kararlarında oy 
verme hakkı olan Goolsbee, özellikle iki aylık daha "cesaret verici" gelişmelerin ardından geldiği için tek bir enflasyon 
raporundan çok fazla şey okumak istemediğini söyledi ve Ocak verilerinde mevsimsel tuhaflıkların tipik olduğunu belirtti. 
Ancak bunun hoş karşılanmayan bir gelişme olduğunu açıkça ifade eden Goolsbee, "Hiç şüphe yok ki, eğer böyle birden 
fazla ayımız varsa, o zaman iş açıkça bitmemiş demektir" dedi. 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun gidişatı ve Trump yönetiminin gümrük vergileri ve diğer politikalarında 
yapacağı olası değişikliklerin kapsamı konusundaki belirsizlik nedeniyle Fed'in faiz oranlarını ne zaman tekrar 
düşürebileceğinin net olmadığını söyledi. Bostic, Atlanta'da işletme yöneticilerine yaptığı sunumda, verilerin Ocak ayında 
enflasyonun arttığını ve yönetimin temel metaller ve diğer mallara kapsamlı yeni ithalat vergileri getirdiğini gösterdiği sırada, 
"Neler olup bittiğini anlamak biraz zaman alacak" dedi. 

ABD federal hükümetinin bütçe açığı, ocakta geçen yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık 6 katına çıkarak 129 milyar dolara 
yükseldi. 2025 mali yılının dördüncü ayı olan ocak itibarıyla toplam bütçe açığı ise 840 milyar dolara yükselerek rekor kırdı. 

ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Trump, 
Ukrayna'daki savaşın sona ermesi için müzakerelere başlama konusunda Rusya ile mutabık kaldıklarını açıkladı. Görüşmenin 
1 buçuk saat sürdüğü bildirildi.  

ABD'de Ocak ayı tüketici enflasyonu beklenenden daha sıcak geldi, ancak Goldman Sachs ekonomistleri verilerin Fed'in 
tercih ettiği enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinin 12 aylık okumalarında hala bir düşüşe 
işaret ettiğini düşünüyor. Goldman, TÜFE'ye dayanarak manşet PCE enflasyonunun Ocak ayında %0,38 arttığını, çekirdek 
PCE'nin ise aylık bazda %0,45 yükseldiğini tahmin etti. Goldman'a göre bu hala yüksek bir oran ancak manşet PCE'deki 12 
aylık artışı Aralık ayındaki %2,6'dan %2,5'e ve 12 aylık çekirdek PCE enflasyon oranını Aralık ayındaki %2,8'den %2,6'ya 
düşürecek. 

Deutsche Bank'ın ABD ekonomistleri, Ocak ayı TÜFE verilerinin ardından Fed'in 2025 yılında faiz indirimine gitmeyeceği 
yönündeki görüşlerini korudular. Deutsche Bank ekonomistleri, baz senaryolarında Mart ayı Fed nokta grafiğinin bu yıl faiz 
indirimi için daha az eğilim göstereceğini ve Haziran nokta grafiğinin mevcut %4,25'ten %4,5 hedefine kadar kalemle 
yazılmış indirimleri sileceğini öngördüler. Faiz artırımının ihtimal dışı olmadığını ancak “çıtanın muhtemelen yüksek olacağını” 
da belirttiler ekonomistler, faiz artırımı için ilk olarak “işgücü piyasasına yönelik aşağı yönlü risklerin ortadan kalkması” ve 
ikinci olarak “çekirdek PCE enflasyonunun yıllık bazda %3'e doğru ya da üzerinde hızlanması” gerektiğini vurguladılar.  

ABD Merkez Bankası guvernörlerinden Christopher Waller, stabilcoinlerin ABD dolarının erişim alanını genişletebileceğini 
söylerken, bankaların dolara sabitlenmiş dijital para birimleri çıkarmasına izin verecek bir düzenleyici çerçeve çağrısında 
bulundu. Waller, stabilcoinlerin 'bireysel ve sınır ötesi ödemeleri geliştirme potansiyeline sahip kripto ekosistemi için önemli 
bir yenilik' olduğunu söyledi. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Euro bölgesindeki zayıf ekonomik büyümenin enflasyonu 
Avrupa Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin altına çekebileceğini ancak bunun hala olası bir senaryo olarak görülmediğini 
söyledi. Nagel, "Ekonomiden kaynaklanan yayılmalar var ve bu da enflasyonun hedefimizin altına düşebileceği bir durumu 
tetikleyebilir. Ancak şunu açıkça ifade etmek gerekirse, böyle bir senaryonun gerçekleşme olasılığını yüksek görmüyorum" 
dedi. Nagel, ECB'nin politikayı kademeli olarak gevşetmesi ve tanımlanması zor bir "nötr" faiz oranını hedeflememesi 
gerektiğini, ancak küresel bir ticaret savaşının patlak vermesi halinde Avrupa için savaşmaya hazır olması gerektiğini söyledi.  

Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) Salı günü bildirdiğine göre, Japon firmaların mal ve hizmetler için birbirlerinden talep 
ettikleri fiyatı ölçen kurumsal mal fiyat endeksi (CGPI) bir önceki yıla göre yüzde 4,2 arttı. Japonya'nın kurumsal mal 
fiyatlarındaki artış hızı geçen ay 19 ayın en hızlı seviyesine çıkarak, BOJ'un faiz artırma beklentilerini güçlendirdi. Japonya 
Merkez Bankası'nın Perşembe günü bildirdiğine göre, Ocak ayında bir yıl öncesine göre yüzde 4,2 arttı. Pirinç gibi tarımsal 
ürünlerin öncülük ettiği artış, yüzde 4 ile beklentileri aştı. 

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi Megan Greene, ekonominin son dönemdeki "rahatsız edici" 
performansına rağmen faiz oranlarının düşürülmesi konusunda "temkinli" bir yaklaşımı destekledi. Para Politikası Kurulu'nun 
dışarıdan bir üyesi olan ve geçen hafta faiz oranlarının yarım puan yerine çeyrek puan indirilmesi yönünde çoğunluk ile 
birlikte oy kullanan Greene, kurulun daha şahin seslerinden biri olarak görülüyor. "Son aylardaki makroekonomik haberler 
rahatsız edici oldu. GSYH geçen yılın bahar aylarından bu yana kabaca yatay seyretti ve firmaların istihdam beklentileri 
kötüleşti" diye konuşan Greene, ekonominin durgun performansına rağmen enflasyonu yüzde iki hedefine geri getirmek için 
para politikasının "kısıtlayıcı kalması" gerekeceğini söyledi. 

Yeni Zelanda'da enflasyon beklentisi üst üste yedi çeyrek devam eden düşüş trendi, 2025 yılının ilk çeyrek döneminde sona 
erdi. Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ) tarafından düzenlenen "Beklenti Anketi 2025 Yılı 1.Çeyrek Dönem" sonuçlarına 
göre, 1 yıl sonrası için tüketici fiyat artışı beklentisi %2,05'ten %2,15'e çıktı. Ankette 2 yıllık tüketici fiyat artış beklentisi 
%2,12'den %2,06'e geriledi. 

İş Bankası 2024 yılı 12 aylık konsolide net karı 45.536.879.000 TL (2023/12 aylık: 72.253.773.000 TL) 

TOASO-Tofaş 2024 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 5.221.439.000 TL (Önceki 21.777.284.000 TL) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

DENGE… Şirketin önceki dönem yönetim kurulu başkanlarından Tayyar Raci Şaşmaz ve tasfiye edilen bağlı ortaklığı Toma 
Finance Limited önceki dönem direktörü Cemaleddin Çoban aleyhine, Sermaye Piyasası Kurulu Denetleme Dairesi 
Başkanlığı'nın 01/07/2022 tarihli kurul kararına uygun olarak Muğla Asliye Ticaret Mahkemesi''nce 2023/719 Esas sayılı 
dosyada davalı,  Tayyar Raci Şaşmaz'dan 52.251.000 TL’nin dava tarihi olan 26.10.2022 tarihinden işleyecek yasal faizi ile 
tahsil edilerek şirkete verilmesine İzmir Bölge Adliye Mahkemesine İstinaf kanun yolu açık olmak üzere 05.02.2025 tarihinde 
karar verilmiştir. 
 
DOAS… Şirketin 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 28 Şubat 2025 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 
 
EREGL… Şirket Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. adına Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile Türk Metal 
Sendikası arasında devam eden 30. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri anlaşma ile sonuçlanmış ve sözleşme 12 Şubat 
2025 tarihinde bağıtlanmıştır. 
 
IMASM… T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından T.C. Ticaret Bakanlığına iletmiş oldukları başvurunun 
incelendiği ve yapılan değerlendirmede şirketin "İMAS" markasının TURQUALITY/Marka destek programı kapsamına alınması 
uygun bulunmuştur. 
 
KLKIM… Yönetim Kurulu tarafından, 2025 yılında dolacak kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2029 yılının sonuna 
kadar uzatılması, gerek Eylül 2023 yılında yapılan bedelsiz sermaye artışı ile mevcut kayıtlı sermaye tavanının çıkarılmış 
sermayenin altında kalması gerekse sermayeye ilave edilebilecek fonlardaki artış dikkate alınarak, kayıtlı sermaye tavanının 
5.000.000.000 TL'ye yükseltilmesi amacıyla, Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin değiştirilmesi için 
12.02.2025 tarihinde uygunluk görüşü talebi ile Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır. 
 
NUHCM… Şirketin 31.10.2024 tarihli özel durum açıklamasında, verimlilik ve kârlılığa katkı sağlayacak, yatay ve/veya 
dikey büyüme fırsatları sunacak yurt içi ve yurt dışı yatırım imkânlarının araştırılması için üst düzey yöneticilerin 
görevlendirildiği duyurulmuştur.  Yapılan çalışmalar sonucunda, yurt dışında bir şirket ile niyet mektubu yapılmıştır. 
 
NUHCM… Şirketin, hisselerinin %100'üne sahip olduğu, Körfez Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde 5123 sicil numarasıyla kayıtlı 
bulunan Nuh Gayrimenkul İnşaat Anonim Şirketi ile Sermaye Piyasası Kanunu'nun ilgili hükümleri, Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği ("II-23.2 Sayılı Tebliğ"), Türk Ticaret Kanunu'nun 136 ila 158. maddeleri 
ile ilgili diğer hükümleri, Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19. ve 20. Maddesi ve ilgili diğer maddeleri çerçevesinde tüm aktif ve 
pasiflerinin bir bütün halinde şirket tarafından devir almak suretiyle Şirket bünyesinde birleşmesine, karar verilmiştir. 
 
NUHCM… Şirketin sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda, öz tüketimin yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanmasına 
yönelik olarak yürüttüğü lisanssız rüzgâr enerji santrali projeleri kapsamında, belirlediği teknik kriterlerin ilgili kamu 
kurumlarına yapılan başvuru sonrasında tebliğ edilen koşullarla örtüşmemesi nedeniyle yapılan teknik değerlendirme sonucu, 
kamu kurumlarının belirlediği niteliklere sahip bir projenin şirket açısından verimli olmayacağı değerlendirilmiş ve Yönetim 
Kurulu kararıyla sonlandırılmasına karar verilmiştir. 
 
PGSUS… Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2024 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 4 Mart 2025 tarihinde kamuya açıklanması 
planlanmaktadır. 
 
UNLU… Şirket kayıtlı sermaye tavan süresinin 2025-2029 yılları için yeni bir 5 yıllık süre belirlenerek Şirket mevcut 
650.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanının 800.000.000 TL’ye artırılmasına ve bu çerçevede Şirket esas sözleşmesinin 6'ncı 
maddesinin ekteki şekilde tadili için yasal izinlerin alınarak yapılacak genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına 
sunulmasına karar verilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'na 12.02.2025 tarihinde başvurulmuştur. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 
 

VKING… 2021-2025 yılları için geçerli olan 80.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı izninin 2025-2029 yıllarını 
kapsayacak şekilde 875.000.000 TL seviyesine artırılması ve Şirket Ana Sözleşmesinin 6'ncı maddesinin bu yönde değişmesi 
için gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiş ve bu kapsamda 12.02.2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru 
yapılmıştır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BIGCH… 11/02/2025 tarihinde Büyük Şefler Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim Sanayi Ve Ticaret 
A.Ş.  payları ile ilgili olarak 31,85 TL fiyat ortalamasından 452.334 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 31,80 TL fiyattan 
108.650 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi, Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. olarak kurucusu bulunduğu yatırım fonu 
portföylerine Şirketçe gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kurucusu olunan yatırım fonlarının toplu olarak Büyük Şefler Gıda 
Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 11/02/2025 tarihi itibariyle 
%5,01 sınırına ulaşmıştır. 
 

DERHL… ALNUS MENKUL DEĞERLER A.Ş., 10/02/2025 İşlem tarihinde 355.000 lot DERHL pay alım işlemi ortalama 18,05 
TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 10/02/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde %10,18 olan sahip olunan payların 
gün sonu bakiyesinin sermayeye oranı %10,36’e yükselmiştir. 
 

KSTUR… SEDAT YILDIZ, 11/02/2025 - 12/02/2025 tarihinde Kuştur Kuşadası Turizm Endüstrisi A.Ş. payları ile ilgili olarak 
2.800 TL fiyat seviyesinden 331 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kuştur Kuşadası 
Turizm Endüstrisi A.Ş. sermayesindeki payları 11/02/2025 tarihi itibariyle %0,00 sınırına ulaşmıştır. 
 

PEHOL… Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Tera Portföy Birinci Serbest Fon tarafından 15/01/2025 - 
11/02/2025 tarihleri arasında Pera Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 100,441,500.00 adet alış, 19,771,728.00 adet 
satış gerçekleşmiştir. Bu işlemler sonrasında 7,2269 TL ortalama fiyatla net 80,669,772.00 adet pay alımı gerçekleştirilmiş ve 
Tera Portföy Birinci Serbest Fon'un Pera Yatırım Holding A.Ş. (PEHOL) sermayesindeki fon toplam payı %33,654 olmuştur.  
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*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ALKLC  30,94 TL 300.000 adet 1.485.564 adet %1,32640

BIGCH 34,11 TL 75.000 adet 75.000 adet %0,0700

GEDIK  6,93 - 7,08 TL 200.000 adet 1.172.000 adet %0,12

KAYSE 20,71 TL 550.000 adet  2.257.114 adet %0,0779

ORGE 81,00 TL 10.000 TL 986.255 TL %1,233
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Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EGEPO 300%

ENERY 6106,89655%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

EYGYO 155% 6.02.2025 17.02.2025

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLYHO 200% 6.02.2025 14.02.2025

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818% 6.02.2025 1 TL

KONTR Tahsisli 21.11.2024
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 33
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

SKYMD 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SKYMD.E payları 
13/02/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 12/03/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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